AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO Nº 048/2009

SENF – SEFAZ (FUNGEFAZ)

A  SECRETARIA EXECUTIVA DO NÚCLEO FAZENDÁRIO - SENF,
por intermédio de sua Pregoeira, nomeada pela Portaria nº 002/SENF/SEFAZ/2010, torna
público para conhecimento dos interessados, que a empresa DSS CONSTRUÇÃO,
TELECOMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA  LTDA sagrou-se vencedora no Pregão
em epígrafe, cujo objeto é a contratação de pessoa jurídica para terceirização de
serviços continuados de postos de trabalho na sede da SEFAZ e nos postos fiscais,
tendo como principal atividade monitorar o sistema informatizado da SEFAZ, que é
interligado 24 horas por dia, bem como prestar atendimento aos usuários de
informática das unidades fazendárias, conforme condições, especificações e
quantidades constantes no Anexo I do edital, com os seguintes valores:

EMPRESA VALOR TOTAL
DSS CONSTRUÇÃO,
TELECOMUNICAÇÃO E
INFORMÁTICA  LTDA

R$ 2.623.241,76 (dois milhões, seiscentos e vinte e
três mil, duzentos e quarenta e um reais e setenta
e seis centavos) por um período de 12 meses.

Cuiabá-MT,  08 de outubro de 2010.

RADIANA   KÁSSIA  E  SILVA  CLEMENTE
Pregoeira

BENEDITO NERY  GUARIM STROBEL
Secretário Adjunto Executivo do Núcleo Fazendário

PUBLIQUE-SE

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
SECRETARIA EXECUTIVA DO NÚCLEO FAZENDÁRIO - SENF

GERÊNCIA DE PROCESSOS DE AQUISIÇÕES –  GPAQ/CAC

MISSÃO DA SENF

Promover a gestão sistêmica das atividades na SEFAZ, com qualidade e efetividade, integrando e viabilizando as políticas,
práticas e resultados institucionais.